МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]6540

О начале отопительного
периода 2018 – 2019 годов
по объектам здравоохранения,
образования и социальной сферы

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                                         Администрации города», Организационно-методическими рекомендациями                  по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах                           Российской Федерации, утвержденными приказом Госстроя России                                    от 06.09.2000 № 203, с целью обеспечения температуры воздуха внутри                          помещений на объектах здравоохранения, образования и социальной сферы                      в соответствии с нормами:
1. Установить начало отопительного периода 2018 – 2019 годов                                на территории города Сургута по объектам здравоохранения, образования                             и социальной сферы при условии их готовности, технической возможности                        и наличии заявок с 03.09.2018.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                    разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев